2022年３月１日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社主要株主である筆頭株主の GX PARTNERS CO., LIMITEDから、2021年 12月 30日付で

当社から第三者割当増資で割り当てられた株式の全株にあたる 500,000株を、2022 年 2 月 28日付

で株式会社鈴木商店に譲渡した旨の通知を受領したため、本件を開示するにいたったものです。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

名称  株式会社鈴木商店

所在地 東京都港区南麻布五丁目 2番 5号ザ・ハウス南麻布 101号室

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 依里

資本金 －（情報未入手のため非開示）

事業内容 音楽・映像ソフトの企画・制作・販売・配給・配信・管理

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

名称  GX PARTNERS CO., LIMITED

所在地 中華人民共和国香港特別行政区 ワンチャイ ハーバーロード NOS. 6-8 シ

ュイオン・センター 27 階 ユニット 2701-08

代表者の役職・氏名 辛 澤

資本金 100 香港ドル

事業内容 株式・外国為替及びその他金融商品に対する投資事業

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

   株式会社鈴木商店

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前
72個

（7,200株）
0.24％ －

異動後
5,072個

（507,200株）
17.00％ 第１位

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

   GX PARTNERS CO., LIMITED

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前
5,000個

（500,000株）
16.76％ 第１位

異動後
0個

（0株）
  －％ －

（注）１．株式会社鈴木商店の議決権の数（所有株式数）は、2022 年２月 17 日に鈴木伸也氏により関

東財務局宛てに提出された変更報告書に記載された株数 7,200 株と今回譲渡があった

500,000株を合算して記載しています。

２. 異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2021 年 12月 31日付の当社株主名簿に

記載された「総株主の議決権の数」29,841個を基準に算出しております。

３.大株主順位については、2021年 12月 31日における当社株主名簿を基準として記載しており

ます。

４．異動年月日

2022年 2月 28日

５．今後の見通し

株式会社鈴木商店は、2022 年 2 月 17 日他で鈴木伸也氏の名義で提出されている大量保有報告書

に記載された共同保有者のうちの１社となっております。今後開示すべき事項が生じた場合は速や

かに開示いたします。

以上